

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานกีฬาอเนกประสงค์ (สนามฟุตบอล) ขนาด 20.00x40.00 ม.

(ตามแบบ อบต.แก้มอัน กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านห้วยสำโรง ตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

รายการที่

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ประมาณการโดย นายขจรศักดิ์ ศรีธธาผล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

24

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ (สนามฟุตบอล) ขนาด 20x40 เมตร								
	1.1 งานปรับพื้นที่ ขนาด 42x22 เมตร	924.00	ตร.ม.	-	-	5.00	4,620.00	4,620.00	
	1.2 งานดินถมบดอัดปรับระดับ หนา 0.20 ม.	184.80	ลบ.ม.	148.17	27,381.82	99.00	18,295.20	45,677.02	
	1.3 งานหินคลุกบดอัด หนา 0.20 ม.	184.80	ลบ.ม.	324.36	59,941.73	99.00	18,295.20	78,236.93	
	1.4 งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	46.20	ลบ.ม.	607.48	28,065.58	-	-	28,065.58	
	1.5 งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.	924.00	ตร.ม.	24.00	22,176.00	5.00	4,620.00	26,796.00	
	1.6 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1: 2 : 4	92.40	ลบ.ม.	1,789.00	165,303.60	306.00	28,274.40	193,578.00	
	1.7 งานเหล็ก (Duwel Bar) RB Ø 15 มม.	96.84	กก.	20.69	2,003.62	3.30	319.57	2,323.19	
	1.8 งานไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	398.00	4,776.00	133.00	1,596.00	6,372.00	
	1.9 แผ่นพลาสติกใสรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม.หนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม.	924.00	ตร.ม.	6.60	6,098.40	-	-	6,098.40	
2	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	2.1 ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ (ตามแบบ) พร้อมฐานรากตอม่อ คสล.	4.00	ชุด	6,704.65	26,818.60	-	-	26,818.60	
	2.2 ชุดโคมไฟแสงสว่างสปอร์ตไลท์ ขนาด 400 w พร้อมติดตั้ง (ชนิดกันน้ำ)	4.00	ชุด	1,690.00	6,760.00	600.00	2,400.00	9,160.00	
	2.3 งานเดินสายไฟฟ้าภายในลานกีฬา สาย NYY2x2.5 (1ม้วนยาว100เมตร)	2.00	ม้วน	4,061.00	8,122.00	1,400.00	2,800.00	10,922.00	
	2.4 งานท่อพีวีซีร้อยสายไฟฟ้าขนาด Ø 1 1/2"	25.00	ม.	42.14	1,053.50	-	-	1,053.50	
	2.5 ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมเบรกเกอร์และอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าในตัว	1.00	ตู้	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	รวมราคา (1+2)							445,221.21	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ลานกีฬาอเนกประสงค์ (สนามฟุตบอล) ขนาด 20.00x40.00 ม.

(ตามแบบ อบต.แก้มอัน กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านห้วยสำโรง ตำบลแก้มอัน อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

รายการที่

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

สำนัก/กอง กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

ประมาณการโดย นายขจรศักดิ์ ศรีธราผล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

24

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานพื้นสนามฟุตบอล								
	3.1 งานสนามฟุตบอลพื้นยางสังเคราะห์ผสมยางธรรมชาติ (ยางพารา) ด้วยวิธีทดสอบ มอก.2682-2558 เคลือบผิวด้วยวัสดุโพลียูรีเทนขนาด 20.00 x 40.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 7.00 มม. พร้อมตีเส้นสนามตามแบบมาตรฐาน	800.00	ตร.ม.	1,550.00	1,240,000.00	200.00	160,000.00	1,400,000.00	
	3.2 งานทาสีพื้นขอบสนามฟุตบอลสีทอปกิโพลียูรีเทน (สีแดงอิฐ)	116.00	ตร.ม.	250.00	29,000.00	100.00	11,600.00	40,600.00	
4	งานครุภัณฑ์								
	4.1 ชุดเสาประตู เหล็กกลม \varnothing 3" พร้อมตาข่าย (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ชุด	14,499.00	14,499.00	-	-	14,499.00	
	4.2 ชุดป้ายบอกคะแนน ขนาด 120 x 240 ซม. (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ป้าย	9,350.00	9,350.00	-	-	9,350.00	
	4.3 ลูกฟุตบอล เบอร์ 3.7	4.00	ลูก	380.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
	รวมราคา (3+4)							1,465,969.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2) + Factor F 1.3074							582,082.21	
	รวมราคางานครุภัณฑ์ (3+4)+VAT 1.07							1,568,586.83	
	ป้ายประชาสัมพันธ์							3,000.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น							2,153,669.04	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ							2,153,000.00	
			ตัวหนังสือ						สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน